

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265479

**FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900	\$3.800	
PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A			
1	\$9.900	\$9.900	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
1	\$790	\$790	
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
1	\$4.900	\$4.900	
BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PRO			
1	\$1.990	\$1.990	
CUADERNILLO 7mm OFICIO			
2	\$500	\$1.000	
TABLA PERIODICA SOPENA			
1	\$990	\$990	
SET GEOMETRIA 30cms PROARTE			
1	\$1.690	\$1.690	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU			
1	\$1.290	\$1.290	
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
1	\$1.490	\$1.490	
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
1	\$990	\$990	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
2	\$990	\$1.980	
VASO LIMPIA PINCELES ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
2	\$990	\$1.980	
PLASTICINA LAVORO FLUOR 12 UNIDADES			
1	\$990	\$990	
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES			
1	\$990	\$990	
CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT			
1	\$7.900	\$7.900	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
SET ELECTRICO 9 PIEZAS			
1	\$1.900	\$1.900	
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G			
1	\$1.490	\$1.490	
MORRAL DE GENERO PARA PINTAR			
1	\$500	\$500	
SET PILAS AA X 4			
1	\$1.900	\$1.900	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
2	\$690	\$1.380	
DESTACADOR 6PCS COLORES KLASSE			
1	\$3.900	\$3.900	
HUINCHA DE MEDIR ESCOLAR			
1	\$890	\$890	
ESTUCHE HEAD NEW YARIS TERRACOTA			
1	\$7.990	\$7.990	
REGLA ACRILICA DE 20CM			
2	\$490	\$980	
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
2	\$790	\$1.580	
COMPAS DE PRECISION			
1	\$1.990	\$1.990	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
2	\$690	\$1.380	
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
LAPIZ PASTA FABER CASTELL			
10	\$350	\$3.500	
LAPIZ TECNICO FABER 3B			
1	\$690	\$690	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
2	\$290	\$580	
TOHALLA DE MANO			
1	\$1.000	\$ 2.280	
	NETO	\$ 72.280	
	IVA 19%	\$ 13.732	
	TOTAL	\$ 86.020	

